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ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS 
CLASIFICACIÓN ECONÓMICA (POR TIPO DE GASTO)

DEL 01/01/2018 AL 30/11/2018

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Gasto Corriente

Gasto De Capital

Amortizacion De La Deuda Y Disminucion De Pasivos

Pensiones Y Jubilaciones

Total

 Concepto

      93,340,790.46 

   3,121,202,234.03 

     197,332,951.77 

               0.00 

   3,411,875,976.26 

Aprobado

   4,517,298,408.66 

   2,822,880,957.87 

     164,201,480.40 

     103,682,383.33 

   7,608,063,230.26 

   3,946,493,988.30 

   1,806,240,438.31 

     157,679,445.84 

      95,060,080.44 

   6,005,473,952.89 

   3,390,350,567.00 

     702,774,483.00 

               0.00 

     103,062,204.00 

   4,196,187,254.00 

Egresos
Ampliaciones / 
Reducciones

Modificado Devengado SubejercicioPagado

   3,714,878,966.40 

   1,800,597,115.90 

     125,074,128.16 

      93,727,157.14 

   5,734,277,367.60 

     570,804,420.36 

   1,016,640,519.56 

       6,522,034.56 

       8,622,302.89 

   1,602,589,277.37 


